הבקשה נדחתה, ואף הושתו על
המערער הוצאות לאוצר המדינה בגין בזבוז זמן שיפוטי (בש"פ 886/14 ארבל נ' מדינת ישראל (12.3.2014)). לגופו
של עניין, המערער אינו מבסס כל חשש אובייקטיבי למשוא פנים המצדיק את פסילת בית המשפט, כנדרש לפי סעיף

77א לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984. רובן של טענות המערער מופנות נגד החלטות דיוניות של בית
המשפט. כידוע, מקומן של טענות מסוג זה בערעור לפי סדרי הדין הרגילים ולא בערעור פסלות שופט (ראו, למשל, ע"פ

2406/14 מורגנשטרן נ' מדינת ישראל, פיסקה 5 (3.4.2014)). הטענות באשר לטוען המעצרים דולב כבר נדחו
בהחלטתי בבקשה להעברת מקום דיון (בש"פ 886/14 הנ"ל, בפיסקאות 1 ו-5).